
ZARZĄDZENIE NR 299/2013
BURMISTRZA GRODZISKA MAZOWIECKIEGO

z dnia 20 września 2013 r.

w sprawie przyjęcia Księgi Jakości Urzędu Miejskiego w Grodzisku 
Mazowieckim wydanie IX

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zmn.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu dostosowania dokumentów Systemu Zarządzania Jakością do struktury organizacyjnej Urzędu 
Miejskiego oraz do obowiązujących przepisów prawa wprowadzam do praktyki Urzędu Miejskiego IX wydanie 
Księgi Jakości wraz z procedurami, opisanymi w kartach procedur, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu do zapoznania się z Księgą Jakości, kartami procedur oraz 
zasadami przechowywania dokumentów ISO zgodnie z odnośnymi procedurami. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam wszystkim komórkom organizacyjnym Urzędu Miejskiego, objętym 
Systemem Zarządzania Jakością. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Grzegorz Benedykciński

Id: FB7F9839-3629-45E2-93D6-7C465CE9C7B4. Podpisany Strona 1




